[bookmark: _GoBack]上海电子信息职业技术学院关于组织开展
2020级学生军训的通知

为加强学生国防教育，增强国防观念，学习必要的军事技能，学校将组织开展为期14天的军事训练。现将有关事宜通知如下：
一、军训时间：8月30日—9月12日
二、军训地点：上海电子信息职业技术学院（奉贤校区）
三、参训学生：2020级学生、2021级中高职贯通学生及2019级缓训学生。
四、军训安排及要求：
1.8月29日，参训学生、随训管理及保障人员进入奉贤校区。
2.军训期间，参训学生需统一着装（包括帽子、上衣、裤子）。学生可自备军训服装（新式海洋迷彩服），也可在8月29日9:00至16:00至室内运动场购买军训服装，单价为65元/套（衣服及裤子60元/套、帽子5元/顶，微信、支付宝或现金支付）。
3.8月30日上午举行入营式，9月12日上午举行闭营式。期间，按军训计划组织训练及相关活动。
4.因身体等原因提出半训、免训的学生，需提供由医院出具的相关证明材料；申请缓训的学生，应提出缓训申请。

                                       人民武装部
                                  二〇二一年七月十三日